湟源县 2019 年农村饮水安全巩固提升工程质检

项目公开招标公告
青海祥弘工程咨询有限公司受湟源县水利项目服务中心委托，拟对

湟源县2019年农村饮水安全巩固提升工程质检项目进行国内公开招标，

现予以公告，欢迎符合条件的供应商参加本次政府采购活动。

采购项目编号 青海祥弘公招（服务）2019-014

采购项目名称 湟源县 2019 年农村饮水安全巩固提升工程质检项目

采购方式 公开招标

采购预算控制额度 29.72 万元

项目分包个数 无

各包要求 具体内容详见《招标文件》

各包供应商资格条件

1、 符合《政府采购法》第 22 条条件，并提供下列材料：

（1）投标人的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

（2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相

关材料。 （3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能

力的证明材料。 （4）参加政府采购活动前 3年内在经营

活动中没有重大违法记录的书面声明。 （5）具备法律、

行政法规规定的其他条件的证明材料。 2、 单位负责人为

同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得

参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资

格； 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目

管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项

目的其他采购活动； 4、本项目不接受投标人以联合体方

式进行投标；5、经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购

严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信

用中国”网站无任何不良记录的查询截图，时间为投标截

止时间前 20 天内）； 6、招标文件规定的其他资质条件：

本次招标要求投标人须具有水利工程质量检测乙级及以上

资质条件。且具有类似工程质量检测业绩，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的质量检测能力.

公告发布时间 2019 年 06 月 20 日

招标文件发布起止时间
2019 年 06 月 21 日至 2019 年 06 月 27 日，上午 09:00-11:

30 和 下午 13:30-17:30

招标文件发售方式 现场购买；

招标文件售价 500.0 元

招标文件发售地点 西宁市公共资源交易中心二楼

购买招标文件时应提供

材料

营业执照副本复印件（加盖单位公章）、法定代表人授权

书（参考招标文件格式（3）），如法人报名，须提供法定

代表人身份证明及法定代表人身份证复印件。

投标截止时间 2019 年 07 月 11 日 下午 14 时 00 分

开标时间 2019 年 07 月 11 日 下午 14 时 00 分

投标及开标地点 西宁市公共资源交易中心二楼

采购单位及联系人电话

采购单位：湟源县水利项目服务中心

联系人：王先生 联系电话：0971-2434744

联系地址：湟源县水利路 12 号

采购代理机构及联系人

电话

采购代理机构：青海祥弘工程咨询有限公司

联系人：蒲女士 联系电话：0971-8589525

联系地址：青海省西宁市生物园区经四路 26 号孵化办公楼

605 室

采购代理机构开户银行中国银行股份有限公司西宁市商业巷支行

收款人 青海祥弘工程咨询有限公司

银行账号 1050 4534 6431

其他事项
本公告在《中国采购与招标网》、《青海省电子招标投标

公共服务平台》、 《青海省政府采购网》同时发布。

财政部门监督电话
单位名称：湟源县财政局

联系电话：0971-2480721

2019 年 06 月 20 日